Проект

ЗАКОНОДА ТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!-----__

о создании рабочей группы по подготовке законодательных ини-
циатив Законодательного Собрания Владимирской области по вне-
сению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской
Федерации проектов федеральных законов по отдельным проблемам
градостроительиой деятельности

В соответствии со статьёй 21 Регламента Законодательного Собрания Вла-

димирской области, Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по подготовке законодательных инициатив За-

конодательного Собрания Владимирской области по внесению в Государствен-

ную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проектов федеральных

законов по отдельным проблемам градостроительной деятельности в составе:

Рожков Дмитрий Анатольевич - председатель комитета по вопросам жи-

лищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи и дорожного

хозяйства Законодательного Собрания Владимирской области;

Чижов Олег Александрович - заместитель председателя комитета по вопро-

сам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи и до-

рожного хозяйства Законодательного Собрания Владимирской области;

Казакова Инга Сергеевна - депутат, член комитета по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи и дорожного хозяй-

ства Законодательного Собрания Владимирской области.

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих

представителей для участия в рабочей группе в количестве 3 человек.

3. Определить срок работы указанной группы до 1 июля 2014 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного Собрания
Владимирской области В.Н.Киселёв

	00000001
	00000002